prouidencia pape tercii anno decimo quinto in mei notarii public! et testium

subscriptorum presentia personaliter constitutus honorabilis vir Jacobus Dyke
actornatus nobilis viri ROBERTI HWNTAR filii et heredis quondam Kenti-

gerni DE HWNTARISTOUNE quoddam sasine preceptum pergamino
scriptum more Capille regie alba cera inclusum vicecomiti et ballivis suis de Aire

presentavit et hujusmodi executionem petiit Quiquidem vicecomes deputatus
dictum sasine preceptum reverenter accepit et apparuit illucl que mihi notario

publico subscripto tradidit perlegendum exemplandum et in publicam instru-

mentalem formam redegendum Cuius vero precepti forma sequitur et est talis

Maria Dei gratia vicecomiti et ballivis suis de Aire Salutem quia per inquisi-
tionem de mandato nostro per vos factam et ad capellam nostram retornatam

compertum est quod quondam Kentigernus Hwntar de Hwntaristoun pater
Roberti Huntar latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad

pacem et fidem nostram sub ve[xillo nostro] in BELLO DE FALSYD de totis

et integris quinque mercatis terrarum antiqui extentus de CAMPBLETOUNE
in proprietate cum pertinentiis jacentium in comitatu nostro de Cunyghame et

infra balliam vestram Et quod dictus Robertus est legittimus et propinquior
heres eiusdem quondam Kentigerni sui patris de dictis terriscnm pertinentiis et

quod est legittime etatis ratione acti dispensationis apud dictum bellum confec-

tum Et de nobis ut Senescalla Scocie tenentur in capite Vobis precipimus et

mandamus quatenus prefato Roberto vel suo certo actornato latori presentium
Sasinam predictarum terrarum cum pertinentiis juste haberi faciatis et sine

delatione salvo jure cuiuslibet Capiendo securitatem de decern libris de relevio

earundem nobis tanquam Scenescalle antedicte debitis Et de decern libris de
firmis dictarum terrarum cum pertinentiis existentibus in manibus nostris

tanquam Senescalle Scocie per spacium unius anni ultimo elapsi Sasinanondum

recuperata Et hoc nullo modo omittatis presentibus post proximum terminum
minime valeturis teste me ipsa apud Edinburgh die decimo quinto mensis
Octobris anni regni nostri sexto Deinde dictus Jacobus Dyke litteras attorna-

torias supreme domine nostre regine ex parte dicti Roberti Hwntar impetratas
in medium produxit quarum literarum tenor sequitur et est talis Maria Dei gratia

regina Scotorum omnibus probis hominibus suis ad quos presentes littere

pervenerint salutem Sciatis quod suscepimus Jacobum Dyke vel eorum aliquos
vel aliquem actornatos vel actornatum dilecti nostri Roberti Hwntar filii

quondam et heredis Kentigerni Hwntar de Huntaristoune in omnibus negotiis
et loquelis placitis et querelis motis seu movendis ipsum Robertum tangentibus
seu tangere valentibus quibuscunque diebus et locis contra quoscumque et

coram qu[ibus]cunque Quare vobis precipimus et mandamus quatenus dictum

Jacobum Dyke vel eorum aliquos vel aliquem presentes vel presentem ut con-

tigerit tanquam actornatos vel actornatum dicti Roberti in premissis recipiatis

p[resenti]bus post annum minime valituris In cuius rei testimonium litteras

nostras] sibi fieri fecimus patentes apud Edinburgh decimo quinto die mensis
Octobris anni regni nostro sexto Quibusquidem precepto et actomatoriis visis

lectis et in vulgari expositis Idem Johannes Layng vicecomes deputatus de Aire
virtute sui officii sasinam hereditariam necnon realem actualem ac corporalem
possessionem totarum et integrarum prefatarum quinque mercatarum terrarum
de Campbletoune in proprietate cum pertinentiis earundem dicto Jacobo Dyke
tanquam actornato sive actornatorio et eo nomine dicti Roberti Huntar tanquam
herede dicti quondam Kentigerni Huntar de Hwntaristoune personaliter pre-
senti et acccptanti per terre et lapidis ut moris est traditionem hereditarie dedit et

deliberavit saluojure cuiuslibet Super quibus omnibus et singulis dictus Jacobus
Dyke actornatus et eo nomine actornatorio dicti Roberti Hunter ut supra
sibi dari ac fieri petiit hinc inde instrumentum [vel] instrumenta A me notario
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publico subscripto vnum sen plura publica sen publica Acta erant hec super

solum seufundum dictarum terrarum de Campbletoun horam circiter secundam

post meridiem vel ea circa sub anno die mense indictione et pontificatu quibus

supra presentibus ibidem probis et discretis viris Archibaldo Dyke Roberto

Pawtoune et David Tempiltoun testibus.

Et ego vero David Neill presbiter Glasguensis diocesis sacra Ap[ostolica

auc]toritate notarius publicus quia premissis omnibus et singulis dum sic

ut premittitur dicerentur agerentur et fierent [unacum prejnominatis testibus

piesens personaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi scivi et

audivi ac in[notam cepi] Ex qua hoc presens publicum instrumentum manu
mea fideliter scriptum exinde confeci et in h[anc] publicam formam in-

strumentalem redegi signocjue et nomine meis solitis et consuetis signavi

In fidem robur et testimonium omnium et singulorum rogatus et pre-

missorum cum instancia requisites.
David Neill, notarius.